
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

na 

w sprawie powołania komisj i egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t. j . Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§1-
1. Powołuję komisję egzanjinacyjną dla Sebastiana Wideł - nauczyciela ubiegającego się 

o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

- Andrzej Tuz - Burmistfz Miasta i Gminy Szydłów - przewodniczący komisji, 

- przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach - członek komisji, 

- Krystyna Żmuda - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Szydłowie - członek komisji, 

- Lidia Mergalska - ekspert z listy MEN - członek komisji, 

- Wanda Bielec - ekspert z listy MEN - członek komisji. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

n 
B U R M I S T R Z 

MIASTA I GMINY SZYDŁÓW 

An<\mJ Tuz 


